平成 ２０ 年 ５月 1 6 日

各  位

北 海 道 銀 行

中国四川省で発生した地震の被災者義援金受付口座の開設について

 ５月１２日（現地時間）に中国四川省で発生した地震の被災者とそのご家族に対して、

心からお見舞いを申し上げます。北海道銀行（頭取 堰八 義博）では、被災者の方々に

対する義援金受付口座を開設いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。皆様

の温かいご支援をよろしくお願い申し上げます。

記

１．義援金受付口座

  銀行名:          北海道銀行

  支店名:     本店営業部

  支店番号:    １０１

  口座種類:        普通預金

  口座番号:    １７４３８００

   口座名義:    株式会社北海道銀行

         :         中国四川省大地震救援義援金口

          【 ｶ）ﾎﾂｶｲﾄﾞｳｷﾞﾝｺｳ ﾁｭｳｺﾞｸｼｾﾝｼｮｳﾀﾞｲｼﾞｼﾝｷｭｳｴﾝｷﾞｴﾝｷﾝｸﾞﾁ】

２．受付期間

   平成 20年 6 月 30 日（月）まで

３．振込手数料

   北海道銀行の窓口、ATMからのお振込みは無料とさせていただきます。

 ※ それ以外のお振込については、通常の振込手数料がかかります。

４．寄付していただいた義援金について

  日本赤十字社（札幌）を通じて、全額、被災者救済のためにご活用いただきます。

                                     以 上

お問い合わせ先:北海道銀行 広報室 佐々木 ℡ 011-233-1005